
UCHWAŁA NR V/23/17
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO BIEBRZA

z dnia 31  stycznia 2017 roku

w sprawie przyjęcia Gminy Knyszyn do Związku Komunalnego Biebrza.

Na  podstawie  §  2  ust.  3  i  §  10  ust.  1  pkt  7  oraz  §  36  ust.  1  i  2  Statutu  Związku
Komunalnego  Biebrza  (ogłoszonego  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Podlaskiego
z  dnia  26  listopada  2001  roku Nr  59,  poz.1113,  z  dnia  17  lutego  2011r.  Nr 49,  poz.  624,
z dnia 16 marca 2012r., poz. 922, z dnia 24 maja 2016 r., poz.2280), Zgromadzenie Związku
Komunalnego Biebrza uchwala, co następuje:

§  1.1. Wyraża się zgodę na przyjęcie Gminy Knyszyn do Związku Komunalnego Biebrza.

2.  Warunki przyjęcia Gminy Knyszyn do Związku Komunalnego Biebrza określone zostały
w uchwale Zarządu Związku Komunalnego  Biebrza Nr 26/16  z dnia 21  listopada 2016r.  w
sprawie ustalenia warunków przyjęcia Gminy Knyszyn do Związku Komunalnego Biebrza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Związku Komunalnego Biebrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.


